
  

  Nazwa kierunku   Gospodarka nieruchomościami

  Tryb studiów   stacjonarne

  Profil studiów   praktyczny

  Wydział   Wydział Nauk Ekonomicznych i
Zarządzania

  Opis kierunku   
Gospodarka nieruchomościami jest
kierunkiem nowym, tzn. dotychczas nie ma
podobnego kierunku studiów na Pomorzu
Zachodnim. Potrzeba jego uruchomienia
wynikała z konieczności kształcenia
absolwentów, którzy byliby przygotowani do
uzyskania licencji i uprawnień zawodowych
w zakresie pośrednictwa w obrocie,
zarządzania i wyceny nieruchomości, a
także do pracy w urzędach oraz innych
instytucjachpaństwowychisamorządowych
oraz firmach prywatnych, których
działalność jest związana z gospodarką
nieruchomościami. W programie
zrezygnowano z oferowania specjalności w
ramach kierunku. Zastąpiono to
wprowadzeniem możliwości wyboru przez
studentów modułów specjalnościowych.
Samodzielne dokonanie wyboru takich
modułów umożliwia studentom tworzenie
własnych indywidualnych ścieżek
studiowania, co wydaje się szczególnie
ważne, jako praktyczny przykład
indywidualizacji kształcenia. Absolwent
kierunku gospodarka nieruchomościami



posiadarozległąwiedzęnatematzagadnień
związanych z funkcjonowaniem rynku
nieruchomości i szeroko rozumianej
gospodarki nieruchomościami. Ważnym
elementem realizacji programu studiów
będzie współpraca z potencjalnymi
pracodawcami. W ramach kierunku
gospodarka nieruchomościami zakłada się
kształcenie specjalistów, których
kompetencje będą obejmowały zarówno
umiejętności wyceny zarządzania i
pośrednictwa w obrocie nieruchomościami,
a także umiejętności z zakresu analityki
rynku nieruchomości, w ramach, których,
absolwenci kierunku będą posiadać
teoretyczne i praktyczne umiejętności
posługiwania się odpowiednimi metodami i
narzędziami,jakteżużytecznymitechnikami
informatycznymi.Wtrakciestudiówstudenci
mają możliwość zdania egzaminu
organizowanego przez Polskie
Stowarzyszenie Zarządców Nieruchomości
przyudzialeWydziałuNaukEkonomicznych
iZarządzaniaUniwersytetuSzczecińskiegoi
uzyskania tytułów „Pośrednik w obrocie
nieruchomościami Polskiej Federacji Rynku
Nieruchomości" i/lub „Zarządca
nieruchomości Polskiej Federacji Rynku
Nieruchomości".

  Specjalności

  Kryteria kwalifikacji   

Podstawą przy postępowaniu rekrutacyjnym
są wyniki egzaminu maturalnego. Przy
rekrutacji na studia pierwszego stopnia
należy wybrać po jednym przedmiocie z
każdej grupy.

Grupa I (jeden przedmiot do wyboru):
geografia, historia, wiedza o społeczeństwie,
matematyka,

Grupa II (jeden przedmiot do wyboru): język



obcy nowożytny,

Grupa III (jeden przedmiot do wyboru):
geografia, historia, wiedza o społeczeństwie,
informatyka, fizyka i astronomia/fizyka,
biologia, chemia, język obcy nowożytny ,

Jeżeli kandydat nie zdawał danego
przedmiotu na egzaminie maturalnym to
uzyskuje zero punktów za ten przedmiot.
Brak przedmiotu nie dyskwalifikuje go
jednak w postępowaniu rekrutacyjnym.

Wyniki z wybranych przedmiotów
podstawione do algorytmu dają wynik
końcowy kandydata.

  Przykładowe przedmioty

  Możliwości zatrudnienia   
Absolwenci kierunku gospodarka
nieruchomościami są po studiach
przygotowani do pracy:
w urzędach państwowych i samorządowych
w działach zajmujących się gospodarką
nieruchomościami,agencjachpaństwowych,
których przedmiotem działalności jest
zarządzanie i administrowanie zasobami
nieruchomości,przedsiębiorstwach
gospodarujących własnym zasobem
nieruchomości,a także firmach prywatnych
zajmujących się obrotem i zarządzaniem
nieruchomościami, działalnością
developerską, doradztwem na rynku
nieruchomości, wyceną nieruchomości, czy
inwestowaniem w nieruchomości. Inną
ścieżką kariery jest samodzielne
prowadzenie działalności gospodarczej w
zakresie wyceny, zarządzania lub/i
pośrednictwa w obrocie nieruchomościami
po uzyskaniu uprawnień bądź licencji
zawodowych.

  Kontynuacja nauki   
Absolwenci studiów pierwszego stopnia na



kierunku gospodarka nieruchomościami
mają możliwość kontynuowania kształcenia
na innych kierunkach studiów drugiego
stopnia i podyplomowych, realizowanych na
Uniwersytecie Szczecińskim.

  Terminy   

Rejestracja na studia w I naborze
rozpoczyna się 12 czerwca 2017 r.
Szczegóły w załaczniku poniżej.

  Dokumenty  
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